
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA č. 2
Číslo související Rámcové dohody: 01IN-004858 

Číslo dílčí objednávky: 01IN-005279 
Ze dne: 22. 8. 2022

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic ČR
Úsek informatiky
Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu: 20001-15937031/0710
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:
EruCom, spol. s r.o.
Sídlo: Pražákova 257/49, 619 00 Brno 
IČO: 27711030 
DIČ: CZ27711030

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové dohody. 
Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, smluvní a platební 
podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou výslovně neupravená stanovuje 
Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Revizi MPLS sítě v rozsahu 15 ČD Huawei Senior Specialista -  networking:
- aktualizace topologie celé MPLS sítě -  včetně všech nových poboček a jejich aktuálního zapojení;
- zdokumentování aktuální podoby routování a multicastu;
- revize konfigurací vůči původnímu stavu -  identifikace případných nedostatků a návrh jejich 

nápravy.

Místo dodání:
GŘ - Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4, příp. dle odst. Další informace pro dodavatele, viz níže. 

Termín dodání:
Do 60ti pracovních dnů od data platnosti vystavené objednávky.

Kontaktní osoba objednatele:
Ve věcech technických: ............................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 247.500,00 Kč / 299.475,00 Kč 

Další informace pro dodavatele:
Po dohodě, s kontaktní osobou Objednatele, v rozsahu přidělených oprávnění, lze realizovat objednaná 
plnění vzdáleným přístupem přes VPN.

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ....................................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 
SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚR U PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

Digitálně podepsal: .......................... 
Datum: 22.08.2022 15:18:54 +02:00 ........................ Digitálně podepsal ........................ 

Datum : 2022.08.24 12:41:29 +02'00'


